PORTARIA Nº 099/2015

DATA: 04 DE AGOSTO DE 2015.

DESIGNA A SERVIDORA JANAINA MAMI TESSARO BORTOLINI COMO FISCAL TÉCNICO DO CONTRATO Nº 21/2015 DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

· Considerando a necessidade de atender o dispositivo do Artigo 67 da Lei 8.666/1993,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Janaina Mami Tessaro Bortolini, nomeada pela Portaria nº 004, de 12 de janeiro de 2015, no Cargo de Cerimonialista, para exercer a função de Fiscal Técnico do Contrato nº 21/2015, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para confecção de uniformes, sob medida, para os servidores da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 04 de agosto de 2015.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.